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Gesamtauswertung der Läufe 2019 (Wertungspunkte) 13. Jan. 2020 

Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte Durchsch. Wertungspkt. 
1 Mathias Nüesch 37 0,9579 10 9993 999,3 6000 
2 Ismael Albertin 38 0,9523 12 11447 953,9 5952 
3 Berni Litscher 64 0,7914 11 10560 960,0 5883 
4 Rolf Wälte 61 0,8175 10 9260 926,0 5767 
5 Zoltan Török 40 0,9411 11 10177 925,2 5725 
6 Guido Bischofberger 51 0,8798 10 9085 908,5 5672 
7 Norbert Amann 63 0,8006 7 6283 897,6 5480 
8 Andreas Weiler 52 0,8742 6 5395 899,2 5395 
9 Fabian Benz  19 0,944 5 4660 932,0 4660 

10 Markus Indermaur 53 0,8686 5 4596 919,2 4596 
11 Paul Nüesch 42 0,93 8 5637 704,6 4507 
12 Roland Segmüller 59 0,8324 4 3655 913,8 3655 
13 Doris Lüchinger 57 0,8451 4 3567 891,8 3567 
14 Laurent Stauffer 64 0,7914 4 3371 842,8 3371 
15 Moritz Schmid 60 0,8252 4 3361 840,3 3361 
16 Walter Benz 51 0,8798 5 3352 670,4 3352 
17 Manuel Marquart 37 0,9579 3 2597 865,7 2597 
18 Markus Oehler  58 0,839 4 2484 621,0 2484 
19 Ramon Hüppi 35 0,969 3 2356 785,3 2356 
20 Ignaz Breitenmoser 60 0,8252 3 2295 765,0 2295 
21 Jeannine Oehler  53 0,8686 3 2272 757,3 2272 
22 Paul Zeni 73 0,6788 3 2148 716,0 2148 
23 Edith Lüchinger 54 0,8631 2 1783 891,5 1783 
24 Denise Kägi 48 0,8966 2 1461 730,5 1461 
25 Reto Moschen 54 0,8631 2 1400 700,0 1400 
26 Heinz Brunner 59 0,8324 2 1216 608,0 1216 
27 Daniel Loher 42 0,93 2 1197 598,5 1197 
28 Martin Sieber 58 0,839 2 1027 513,5 1027 
29 Philipp Gubler 38 0,9523 1 1000 1000,0 1000 
30 Alexander Schawalder 57 0,8451 1 937 937,0 937 
31 Irene Engler-Singer 57 0,8451 1 864 864,0 864 
32 Denise Lichtensteiger 45 0,9132 1 848 848,0 848 
33 Therese Stieger 43 0,9244 1 806 806,0 806 
34 Werner Stein 45 0,9132 1 424 424,0 424 
35 Mirjam Ritz 21 0,974 1 399 399,0 399 

 



Gesamtauswertung der Läufe 2019 (Durchschnitt)  13.Jan. 2020 

Rang Vorname Name Alter Koeffizient Anzahl Tot. Punkte  Wertungspkt.  Durchsch. 
1 Philipp Gubler 38 0,9523 1 1000 1000 1000,0 
2 Mathias Nüesch 37 0,9579 10 9993 6000 999,3 
3 Berni Litscher 64 0,7914 11 10560 5883 960,0 
4 Ismael Albertin 38 0,9523 12 11447 5952 953,9 
5 Alexander Schawalder 57 0,8451 1 937 937 937,0 
6 Fabian Benz  19 0,944 5 4660 4660 932,0 
7 Rolf Wälte 61 0,8175 10 9260 5767 926,0 
8 Zoltan Török 40 0,9411 11 10177 5725 925,2 
9 Markus Indermaur 53 0,8686 5 4596 4596 919,2 

10 Roland Segmüller 59 0,8324 4 3655 3655 913,8 
11 Guido Bischofberger 51 0,8798 10 9085 5672 908,5 
12 Andreas Weiler 52 0,8742 6 5395 5395 899,2 
13 Norbert Amann 63 0,8006 7 6283 5480 897,6 
14 Doris Lüchinger 57 0,8451 4 3567 3567 891,8 
15 Edith Lüchinger 54 0,8631 2 1783 1783 891,5 
16 Manuel Marquart 37 0,9579 3 2597 2597 865,7 
17 Irene Engler-Singer 57 0,8451 1 864 864 864,0 
18 Denise Lichtensteiger 45 0,9132 1 848 848 848,0 
19 Laurent Stauffer 64 0,7914 4 3371 3371 842,8 
20 Moritz Schmid 60 0,8252 4 3361 3361 840,3 
21 Therese Stieger 43 0,9244 1 806 806 806,0 
22 Ramon Hüppi 35 0,969 3 2356 2356 785,3 
23 Ignaz Breitenmoser 60 0,8252 3 2295 2295 765,0 
24 Jeannine Oehler  53 0,8686 3 2272 2272 757,3 
25 Denise Kägi 48 0,8966 2 1461 1461 730,5 
26 Paul Zeni 73 0,6788 3 2148 2148 716,0 
27 Paul Nüesch 42 0,93 8 5637 4507 704,6 
28 Reto Moschen 54 0,8631 2 1400 1400 700,0 
29 Walter Benz 51 0,8798 5 3352 3352 670,4 
30 Markus Oehler  58 0,839 4 2484 2484 621,0 
31 Heinz Brunner 59 0,8324 2 1216 1216 608,0 
32 Daniel Loher 42 0,93 2 1197 1197 598,5 
33 Martin Sieber 58 0,839 2 1027 1027 513,5 
34 Werner Stein 45 0,9132 1 424 424 424,0 
35 Mirjam Ritz 21 0,974 1 399 399 399,0 

  

MILA Einzelauswertung der Läufe 2019      13.Jan. 2020 
 
1. Lustenauer Cross-Lauf 9km 0m Hdiff Samstag,  8. Dezember 2018 

Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
1 Mathias Nüesch 00:29:55 00:03:19 00:28:39 1000 
2 Berni Litscher 00:37:07 00:04:07 00:29:22 975 
3 Rolf Wälte 00:36:57 00:04:06 00:30:12 946 
4 Zoltan Török 00:32:19 00:03:35 00:30:25 939 
5 Markus Indermaur 00:35:51 00:03:59 00:31:08 913 
6 Laurent Stauffer 00:41:15 00:04:35 00:32:39 861 
7 Paul Nüesch 00:38:25 00:04:16 00:35:44 753 

       
2. Lustenauer Cross-Lauf 4km 0m Hdiff Samstag, 22. Dezember 2018 

Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
1 Mathias Nüesch 00:12:02 00:03:00 00:11:32 1000 
2 Berni Litscher 00:14:51 00:03:43 00:11:45 980 
3 Guido Bischofberger 00:14:13 00:03:33 00:12:30 915 
4 Paul Nüesch 00:14:45 00:03:41 00:13:43 810 

       
Altacher Silvesterlauf  12.4 km 0m Hdiff Sonntag, 30. Dezember 2018 

Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
1 Rolf Wälte 00:50:02 00:04:02 00:40:54 1000 
2 Guido Bischofberger 00:48:32 00:03:55 00:42:42 956 
3 Manuel Marquart 00:46:39 00:03:46 00:44:41 907 
4 Ramon Hüppi 00:46:56 00:03:47 00:45:29 888 
5 Jeannine Oehler  01:08:57 00:05:34 00:52:05 727 

       
Altacher Silvesterlauf  6.2km 0m Hdiff Sonntag, 30. Dezember 2018 

Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
1 Moritz Schmid 00:27:29 00:04:26 00:22:41 1000 
2 Alexander Schawalder 00:28:32 00:04:36 00:24:07 937 
3 Markus Oehler  00:33:22 00:05:23 00:28:00 766 

    
3. Lustenauer Cross-Lauf 15km 0m Hdiff Samstag,  5. Januar 2019 

Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
1 Mathias Nüesch 00:54:07 00:03:36 00:51:50 1000 
2 Ismael Albertin 00:56:48 00:03:47 00:54:05 957 
3 Guido Bischofberger 01:01:39 00:04:07 00:54:14 954 
4 Berni Litscher 01:08:36 00:04:34 00:54:17 953 
5 Zoltan Török 00:57:51 00:03:51 00:54:27 950 
6 Laurent Stauffer 01:17:16 00:05:09 01:01:09 820 
7 Paul Nüesch 01:13:22 00:04:53 01:08:14 684 

       
4. Lustenauer Cross-Lauf 6km 0m Hdiff Samstag, 19. Januar 2019 

Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
1 Mathias Nüesch 00:19:57 00:03:20 00:19:07 1000 
2 Zoltan Török 00:21:33 00:03:36 00:20:17 939 
3 Paul Nüesch 00:24:32 00:04:05 00:22:49 806 

    
5. Lustenauer Cross-Lauf 18km 0m Hdiff Samstag,  2. Februar 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Ismael Albertin 01:05:38 00:03:39 01:02:30 1000 
2 Markus Indermaur 01:14:31 00:04:08 01:04:44 964 
3 Paul Nüesch 01:28:37 00:04:55 01:22:25 681 

       
  



6. Lustenauer Cross-Lauf 9km 0m Hdiff Samstag, 16. Februar 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Berni Litscher 00:36:23 00:04:03 00:28:48 1000 
2 Mathias Nüesch 00:30:17 00:03:22 00:29:01 993 
3 Ismael Albertin 00:30:59 00:03:27 00:29:30 975 
4 Zoltan Török 00:31:53 00:03:33 00:30:00 958 
5 Rolf Wälte 00:36:52 00:04:06 00:30:08 953 
6 Guido Bischofberger 00:35:42 00:03:58 00:31:25 909 
7 Andreas Weiler 00:36:15 00:04:02 00:31:41 899 
8 Laurent Stauffer 00:42:07 00:04:41 00:33:20 842 
9 Markus Oehler  00:50:14 00:05:35 00:42:09 536 

       
Mila-5000 Meter Lauf 5km 0m Hdiff Mittwoch, 13. März 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Mathias Nüesch 00:15:45 00:03:09 00:15:05 1000 
2 Berni Litscher 00:20:25 00:04:05 00:16:09 929 
3 Zoltan Török 00:17:31 00:03:30 00:16:29 907 
4 Roland Segmüller 00:20:00 00:04:00 00:16:39 897 
5 Guido Bischofberger 00:19:05 00:03:49 00:16:47 887 
6 Ismael Albertin 00:17:43 00:03:33 00:16:52 882 
7 Andreas Weiler 00:19:21 00:03:52 00:16:55 879 
8 Fabian Benz  00:18:11 00:03:38 00:17:10 862 
9 Laurent Stauffer 00:21:58 00:04:24 00:17:23 848 

10 Doris Lüchinger 00:23:51 00:04:46 00:17:32 838 
11 Markus Indermaur 00:20:16 00:04:03 00:17:36 833 
12 Ramon Hüppi 00:18:24 00:03:41 00:17:50 818 
13 Norbert Amann 00:22:33 00:04:31 00:18:03 803 
14 Paul Nüesch 00:19:54 00:03:59 00:18:30 773 
15 Moritz Schmid 00:22:39 00:04:32 00:18:41 761 
16 Jeannine Oehler  00:25:08 00:05:02 00:18:59 742 
17 Walter Benz 00:22:31 00:04:30 00:19:49 687 
18 Denise Kägi 00:25:37 00:05:07 00:19:58 676 
19 Paul Zeni 00:29:33 00:05:55 00:20:04 670 
20 Daniel Loher 00:23:34 00:04:43 00:21:55 547 
21 Markus Oehler  00:26:08 00:05:14 00:21:56 547 
22 Heinz Brunner 00:26:28 00:05:18 00:22:02 540 
23 Martin Sieber 00:28:02 00:05:36 00:23:31 441 
24 Werner Stein 00:26:02 00:05:12 00:23:46 424 
25 Mirjam Ritz 00:28:31 00:05:42 00:24:09 399 

       
Rhylauf-Halbmarathon 21.1km 0m Hdiff Sonntag, 24. März 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Mathias Nüesch 01:10:21 00:03:20 01:07:23 1000 
2 Berni Litscher 01:29:18 00:04:14 01:10:40 951 
3 Zoltan Török 01:15:58 00:03:36 01:11:30 939 
4 Ismael Albertin 01:15:42 00:03:35 01:12:05 930 
5 Rolf Wälte 01:31:00 00:04:19 01:14:24 896 
6 Andreas Weiler 01:27:43 00:04:09 01:16:41 862 
7 Manuel Marquart 01:26:28 00:04:06 01:22:50 771 
8 Reto Moschen 01:45:17 00:04:59 01:30:52 652 
9 Walter Benz 01:46:43 00:05:03 01:33:53 607 

10 Paul Nüesch 01:43:32 00:04:54 01:36:17 571 
       
  

Rhylauf 10km 10km 0m Hdiff Sonntag, 24. März 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Markus Indermaur 00:39:39 00:03:58 00:34:26 1000 
2 Roland Segmüller 00:41:54 00:04:11 00:34:53 987 
3 Fabian Benz  00:37:19 00:03:44 00:35:14 977 
4 Doris Lüchinger 00:48:39 00:04:52 00:35:45 962 
5 Moritz Schmid 00:47:26 00:04:45 00:39:09 863 
6 Jeannine Oehler  00:54:36 00:05:28 00:41:14 803 
7 Denise Kägi 00:53:41 00:05:22 00:41:51 785 
8 Heinz Brunner 00:54:47 00:05:29 00:45:36 676 
9 Daniel Loher 00:49:59 00:05:00 00:46:29 650 

10 Markus Oehler  00:56:01 00:05:36 00:47:00 635 
11 Martin Sieber 00:58:02 00:05:48 00:48:41 586 

       
Safier Berglauf 13.5km 1450m Hdiff Samstag, 25. Mai 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Berni Litscher 01:27:25 00:06:29 01:09:11 1000 
2 Norbert Amann 01:28:50 00:06:35 01:11:07 972 
3 Doris Lüchinger 01:43:00 00:07:38 01:15:41 906 
4 Edith Lüchinger 01:48:09 00:08:01 01:21:10 827 
5 Ignaz Breitenmoser 01:40:46 00:07:28 01:23:09 798 

       
Gamperney-Berglauf 8.8km 1000m Hdiff Sonntag, 26. Mai 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Philipp Gubler 00:52:08 00:05:55 00:49:39 1000 
2 Ismael Albertin 00:53:19 00:06:04 00:50:46 977 
3 Norbert Amann 01:09:09 00:07:51 00:55:22 885 
4 Irene Engler-Singer 01:16:46 00:08:43 00:56:25 864 

       
Auffahrtslauf - Halbmarathon 21km 0m Hdiff Donnerstag, 30. Mai 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Ismael Albertin 01:20:32 00:03:50 01:16:42 1000 
2 Andreas Weiler 01:31:22 00:04:21 01:19:52 959 
3 Rolf Wälte 01:38:28 00:04:41 01:20:30 950 
4 Guido Bischofberger 01:32:37 00:04:25 01:21:29 938 
5 Manuel Marquart 01:26:31 00:04:07 01:22:52 919 
6 Fabian Benz  01:28:56 00:04:14 01:23:57 905 
7 Moritz Schmid 01:57:23 00:05:35 01:36:52 737 
8 Paul Zeni 02:29:09 00:07:06 01:41:15 680 

       
LGT Alpin Marathon  42.2km 1870m Hdiff Samstag, 15. Juni 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Ismael Albertin 03:36:14 00:05:07 03:25:55 1000 
2 Rolf Wälte 04:29:28 00:06:23 03:40:17 930 
3 Norbert Amann 04:36:44 00:06:33 03:41:33 924 
4 Berni Litscher 04:40:17 00:06:39 03:41:49 923 
5 Zoltan Török 04:02:09 00:05:44 03:47:53 893 

       
  



Schwamm-Lauf  8.9km 676m Hdiff Mittwoch, 14. August 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Mathias Nüesch 00:37:56 00:04:16 00:36:20 1000 
2 Berni Litscher 00:49:33 00:05:34 00:39:13 921 
3 Rolf Wälte 00:48:43 00:05:28 00:39:50 904 
4 Roland Segmüller 00:47:59 00:05:23 00:39:56 901 
5 Ismael Albertin 00:43:25 00:04:53 00:41:21 862 
6 Denise Lichtensteiger 00:52:44 00:05:56 00:41:52 848 
7 Andreas Weiler 00:48:35 00:05:28 00:42:28 831 
8 Norbert Amann 00:53:11 00:05:59 00:42:35 828 
9 Zoltan Török 00:45:17 00:05:05 00:42:37 827 

10 Guido Bischofberger 00:50:10 00:05:38 00:44:08 785 
11 Ramon Hüppi 00:50:38 00:05:41 00:49:04 650 
12 Ignaz Breitenmoser 01:01:40 00:06:56 00:50:53 600 

       
Taminataler Brückenlauf 13km 280m Hdiff Samstag, 31. August 2019  
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Ismael Albertin 00:51:08 00:03:56 00:48:42 1000 
2 Fabian Benz  00:53:16 00:04:06 00:50:17 967 
3 Walter Benz 01:10:56 00:05:27 01:02:24 718 

       
Altstätter Städtlilauf Herren 8.9km 0m Hdiff Samstag, 14. September 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Mathias Nüesch 00:29:00 00:03:16 00:27:47 1000 
2 Berni Litscher 00:36:40 00:04:07 00:29:01 955 
3 Ismael Albertin 00:31:07 00:03:30 00:29:38 933 
4 Zoltan Török 00:31:33 00:03:33 00:29:42 931 
5 Rolf Wälte 00:37:05 00:04:10 00:30:19 909 
6 Markus Indermaur 00:35:37 00:04:00 00:30:56 886 
7 Norbert Amann 00:39:11 00:04:24 00:31:22 871 
8 Roland Segmüller 00:37:42 00:04:14 00:31:23 870 
9 Guido Bischofberger 00:36:06 00:04:03 00:31:46 857 

10 Walter Benz 00:44:08 00:04:58 00:38:50 602 
       

Dreiländermarathon 42.2km 0m Hdiff Sonntag,  6. Oktober 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Mathias Nüesch 02:25:27 00:03:27 02:19:20 1000 
2 Ismael Albertin 02:36:28 00:03:42 02:29:00 931 
3 Zoltan Török 02:43:48 00:03:53 02:34:09 894 
4 Rolf Wälte 03:27:19 00:04:55 02:49:29 784 
5 Paul Nüesch 03:35:53 00:05:07 03:20:46 559 

       

Sparkasse-Halbmarathon im 
Dreiländereck  21.1km 0m Hdiff Sonntag,  6. Oktober 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Guido Bischofberger 01:27:24 00:04:09 01:16:54 1000 
2 Paul Zeni 02:16:12 00:06:27 01:32:27 798 
3 Reto Moschen 01:51:35 00:05:17 01:36:18 748 

       
Staufenlauf  3.7km 1007m Hd Sonntag, 13. Oktober 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Norbert Amann 00:55:46 00:15:04 00:44:39 1000 
2 Edith Lüchinger 01:02:07 00:16:47 00:46:37 956 
3 Ignaz Breitenmoser 00:59:41 00:16:08 00:49:15 897 

       
 
  

 
Wiler Herbstlauf  17.6km 330m Hdiff Samstag,  2. November 2019 
Rang Vorname Name Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

1 Zoltan Török 01:06:40 00:03:47 01:02:44 1000 
2 Rolf Wälte 01:17:42 00:04:25 01:03:31 988 
3 Berni Litscher 01:21:26 00:04:38 01:04:27 973 
4 Andreas Weiler 01:14:17 00:04:13 01:04:56 965 
5 Fabian Benz  01:09:53 00:03:58 01:05:58 949 
6 Guido Bischofberger 01:19:37 00:04:31 01:10:03 884 
7 Zoltan Török 01:06:40 00:03:47 01:11:28 861 
8 Therese Stieger 01:33:12 00:05:18 01:14:55 806 
9 Walter Benz 01:30:00 00:05:07 01:19:11 738 

  



 

MILA Einzelauswertung nach Läufer 2019 13.Jan. 2020 

Rang   Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
 Albertin Ismael     

1 LGT Alpin Marathon 03:36:14 00:05:07 03:25:55 1000 
1 Taminataler Brückenlauf 00:51:08 00:03:56 00:48:42 1000 
1 5. Lustenauer Cross-Lauf 01:05:38 00:03:39 01:02:30 1000 
1 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:20:32 00:03:50 01:16:42 1000 
2 Gamperney-Berglauf 00:53:19 00:06:04 00:50:46 977 
3 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:30:59 00:03:27 00:29:30 975 
2 3. Lustenauer Cross-Lauf 00:56:48 00:03:47 00:54:05 957 
3 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:31:07 00:03:30 00:29:38 933 
2 Dreiländermarathon 02:36:28 00:03:42 02:29:00 931 
4 Rhylauf-Halbmarathon 01:15:42 00:03:35 01:12:05 930 
6 Mila-5000 Meter Lauf 00:17:43 00:03:33 00:16:52 882 
5 Schwamm-Lauf 00:43:25 00:04:53 00:41:21 862 

       
 Amann Norbert     

1 Staufenlauf 00:55:46 00:15:04 00:44:39 1000 
2 Safier Berglauf 01:28:50 00:06:35 01:11:07 972 
3 LGT Alpin Marathon 04:36:44 00:06:33 03:41:33 924 
3 Gamperney-Berglauf 01:09:09 00:07:51 00:55:22 885 
7 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:39:11 00:04:24 00:31:22 871 
8 Schwamm-Lauf 00:53:11 00:05:59 00:42:35 828 

13 Mila-5000 Meter Lauf 00:22:33 00:04:31 00:18:03 803 
       
 Benz Walter     

9 Wiler Herbstlauf 01:30:00 00:05:07 01:19:11 738 
3 Taminataler Brückenlauf 01:10:56 00:05:27 01:02:24 718 

17 Mila-5000 Meter Lauf 00:22:31 00:04:30 00:19:49 687 
9 Rhylauf-Halbmarathon 01:46:43 00:05:03 01:33:53 607 

10 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:44:08 00:04:58 00:38:50 602 
       
 Benz  Fabian     

3 Rhylauf 10km 00:37:19 00:03:44 00:35:14 977 
2 Taminataler Brückenlauf 00:53:16 00:04:06 00:50:17 967 
5 Wiler Herbstlauf 01:09:53 00:03:58 01:05:58 949 
6 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:28:56 00:04:14 01:23:57 905 
8 Mila-5000 Meter Lauf 00:18:11 00:03:38 00:17:10 862 

       
 Bischofberger Guido     

1 Dreiländer-Halbmarathon 01:27:24 00:04:09 01:16:54 1000 
2 Altacher Silvesterlauf - langer Lauf 00:48:32 00:03:55 00:42:42 956 
3 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:01:39 00:04:07 00:54:14 954 
4 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:32:37 00:04:25 01:21:29 938 
3 2. Lustenauer Cross-Lauf 00:14:13 00:03:33 00:12:30 915 
6 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:35:42 00:03:58 00:31:25 909 
5 Mila-5000 Meter Lauf 00:19:05 00:03:49 00:16:47 887 
6 Wiler Herbstlauf 01:19:37 00:04:31 01:10:03 884 
9 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:36:06 00:04:03 00:31:46 857 

10 Schwamm-Lauf 00:50:10 00:05:38 00:44:08 785 
       

Rang   Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
 Breitenmoser Ignaz     

3 Staufenlauf 00:59:41 00:16:08 00:49:15 897 
5 Safier Berglauf 01:40:46 00:07:28 01:23:09 798 

12 Schwamm-Lauf 01:01:40 00:06:56 00:50:53 600 
       
 Brunner Heinz     

8 Rhylauf 10km 00:54:47 00:05:29 00:45:36 676 
22 Mila-5000 Meter Lauf 00:26:28 00:05:18 00:22:02 540 

 
 Engler-Singer Irene     

4 Gamperney-Berglauf 01:16:46 00:08:43 00:56:25 864 
       
 Gubler Philipp     

1 Gamperney-Berglauf 00:52:08 00:05:55 00:49:39 1000 
       
 Hüppi Ramon     

4 Altacher Silvesterlauf - langer Lauf 00:46:56 00:03:47 00:45:29 888 
12 Mila-5000 Meter Lauf 00:18:24 00:03:41 00:17:50 818 
11 Schwamm-Lauf 00:50:38 00:05:41 00:49:04 650 

       
 Indermaur Markus     

1 Rhylauf 10km 00:39:39 00:03:58 00:34:26 1000 
2 5. Lustenauer Cross-Lauf 01:14:31 00:04:08 01:04:44 964 
5 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:35:51 00:03:59 00:31:08 913 
6 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:35:37 00:04:00 00:30:56 886 

11 Mila-5000 Meter Lauf 00:20:16 00:04:03 00:17:36 833 
       
 Kägi Denise     

7 Rhylauf 10km 00:53:41 00:05:22 00:41:51 785 
18 Mila-5000 Meter Lauf 00:25:37 00:05:07 00:19:58 676 

       
 Lichtensteiger Denise     

6 Schwamm-Lauf 00:52:44 00:05:56 00:41:52 848 
       
 Litscher Berni     

1 Safier Berglauf 01:27:25 00:06:29 01:09:11 1000 
1 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:36:23 00:04:03 00:28:48 1000 
2 2. Lustenauer Cross-Lauf 00:14:51 00:03:43 00:11:45 980 
2 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:37:07 00:04:07 00:29:22 975 
3 Wiler Herbstlauf 01:21:26 00:04:38 01:04:27 973 
2 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:36:40 00:04:07 00:29:01 955 
4 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:08:36 00:04:34 00:54:17 953 
2 Rhylauf-Halbmarathon 01:29:18 00:04:14 01:10:40 951 
2 Mila-5000 Meter Lauf 00:20:25 00:04:05 00:16:09 929 
4 LGT Alpin Marathon 04:40:17 00:06:39 03:41:49 923 
2 Schwamm-Lauf 00:49:33 00:05:34 00:39:13 921 

       
 Loher Daniel     

9 Rhylauf 10km 00:49:59 00:05:00 00:46:29 650 
20 Mila-5000 Meter Lauf 00:23:34 00:04:43 00:21:55 547 

       
  



Rang Lauf  Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
 Lüchinger Edith     

2 Staufenlauf 01:02:07 00:16:47 00:46:37 956 
4 Safier Berglauf 01:48:09 00:08:01 01:21:10 827 

       
 Lüchinger Doris     

4 Rhylauf 10km 00:48:39 00:04:52 00:35:45 962 
3 Safier Berglauf 01:43:00 00:07:38 01:15:41 906 
7 Wiler Herbstlauf 01:37:15 00:05:32 01:11:28 861 

10 Mila-5000 Meter Lauf 00:23:51 00:04:46 00:17:32 838 
       
 Marquart Manuel     

5 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:26:31 00:04:07 01:22:52 919 
3 Altacher Silvesterlauf - langer Lauf 00:46:39 00:03:46 00:44:41 907 
7 Rhylauf-Halbmarathon 01:26:28 00:04:06 01:22:50 771 

       
 Moschen Reto     

3 Dreiländer-Halbmarathon 01:51:35 00:05:17 01:36:18 748 
8 Rhylauf-Halbmarathon 01:45:17 00:04:59 01:30:52 652 

       
 Nüesch Mathias     

1 Rhylauf-Halbmarathon 01:10:21 00:03:20 01:07:23 1000 
1 Schwamm-Lauf 00:37:56 00:04:16 00:36:20 1000 
1 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:29:00 00:03:16 00:27:47 1000 
1 Mila-5000 Meter Lauf 00:15:45 00:03:09 00:15:05 1000 
1 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:29:55 00:03:19 00:28:39 1000 
1 2. Lustenauer Cross-Lauf 00:12:02 00:03:00 00:11:32 1000 
1 3. Lustenauer Cross-Lauf 00:54:07 00:03:36 00:51:50 1000 
1 4. Lustenauer Cross-Lauf 00:19:57 00:03:20 00:19:07 1000 
1 Dreiländermarathon 02:25:27 00:03:27 02:19:20 1000 
2 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:30:17 00:03:22 00:29:01 993 

       
 Nüesch Paul     

4 2. Lustenauer Cross-Lauf 00:14:45 00:03:41 00:13:43 810 
3 4. Lustenauer Cross-Lauf 00:24:32 00:04:05 00:22:49 806 

14 Mila-5000 Meter Lauf 00:19:54 00:03:59 00:18:30 773 
7 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:38:25 00:04:16 00:35:44 753 
7 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:13:22 00:04:53 01:08:14 684 
3 5. Lustenauer Cross-Lauf 01:28:37 00:04:55 01:22:25 681 

10 Rhylauf-Halbmarathon 01:43:32 00:04:54 01:36:17 571 
5 Dreiländermarathon 03:35:53 00:05:07 03:20:46 559 

       
 Oehler Jeannine     

6 Rhylauf 10km 00:54:36 00:05:28 00:41:14 803 
16 Mila-5000 Meter Lauf 00:25:08 00:05:02 00:18:59 742 

5 Altacher Silvesterlauf - langer Lauf 01:08:57 00:05:34 00:52:05 727 
       
 Oehler Markus     

3 Altacher Silvesterlauf - kurzer Lauf 00:33:22 00:05:23 00:28:00 766 
10 Rhylauf 10km 00:56:01 00:05:36 00:47:00 635 
21 Mila-5000 Meter Lauf 00:26:08 00:05:14 00:21:56 547 

9 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:50:14 00:05:35 00:42:09 536 
       

Rang Lauf  Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
 Ritz Mirjam     

25 Mila-5000 Meter Lauf 00:28:31 00:05:42 00:24:09 399 
       
 Schawalder Alexander     

2 Altacher Silvesterlauf - kurzer Lauf 00:28:32 00:04:36 00:24:07 937 
       
 Schmid Moritz     

1 Altacher Silvesterlauf - kurzer Lauf 00:27:29 00:04:26 00:22:41 1000 
5 Rhylauf 10km 00:47:26 00:04:45 00:39:09 863 

15 Mila-5000 Meter Lauf 00:22:39 00:04:32 00:18:41 761 
7 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:57:23 00:05:35 01:36:52 737 

       
 Segmüller Roland     

2 Rhylauf 10km 00:41:54 00:04:11 00:34:53 987 
4 Schwamm-Lauf 00:47:59 00:05:23 00:39:56 901 
4 Mila-5000 Meter Lauf 00:20:00 00:04:00 00:16:39 897 
8 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:37:42 00:04:14 00:31:23 870 

       
 Sieber Martin     

11 Rhylauf 10km 00:58:02 00:05:48 00:48:41 586 
23 Mila-5000 Meter Lauf 00:28:02 00:05:36 00:23:31 441 

       
 Stauffer Laurent     

6 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:41:15 00:04:35 00:32:39 861 
9 Mila-5000 Meter Lauf 00:21:58 00:04:24 00:17:23 848 
8 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:42:07 00:04:41 00:33:20 842 
6 3. Lustenauer Cross-Lauf 01:17:16 00:05:09 01:01:09 820 

       
 Stein Werner     

24 Mila-5000 Meter Lauf 00:26:02 00:05:12 00:23:46 424 
       
Rang Lauf  Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 

 Stieger Therese     
8 Wiler Herbstlauf 01:33:12 00:05:18 01:14:55 806 

       
 Török Zoltan     

1 Wiler Herbstlauf 01:06:40 00:03:47 01:02:44 1000 
4 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:31:53 00:03:33 00:30:00 958 
5 3. Lustenauer Cross-Lauf 00:57:51 00:03:51 00:54:27 950 
4 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:32:19 00:03:35 00:30:25 939 
3 Rhylauf-Halbmarathon 01:15:58 00:03:36 01:11:30 939 
2 4. Lustenauer Cross-Lauf 00:21:33 00:03:36 00:20:17 939 
4 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:31:33 00:03:33 00:29:42 931 
3 Mila-5000 Meter Lauf 00:17:31 00:03:30 00:16:29 907 
3 Dreiländermarathon 02:43:48 00:03:53 02:34:09 894 
5 LGT Alpin Marathon 04:02:09 00:05:44 03:47:53 893 
9 Schwamm-Lauf 00:45:17 00:05:05 00:42:37 827 

       
  



Rang Lauf  Laufzeit Min/km Faktorzeit Punkte 
 Wälte Rolf     

1 Altacher Silvesterlauf - langer Lauf 00:50:02 00:04:02 00:40:54 1000 
2 Wiler Herbstlauf 01:17:42 00:04:25 01:03:31 988 
5 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:36:52 00:04:06 00:30:08 953 
3 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:38:28 00:04:41 01:20:30 950 
3 1. Lustenauer Cross-Lauf 00:36:57 00:04:06 00:30:12 946 
2 LGT Alpin Marathon 04:29:28 00:06:23 03:40:17 930 
5 Altstätter Städtlilauf 8.9 km 00:37:05 00:04:10 00:30:19 909 
3 Schwamm-Lauf 00:48:43 00:05:28 00:39:50 904 
5 Rhylauf-Halbmarathon 01:31:00 00:04:19 01:14:24 896 
4 Dreiländermarathon 03:27:19 00:04:55 02:49:29 784 

       
 Weiler Andreas     

4 Wiler Herbstlauf 01:14:17 00:04:13 01:04:56 965 
2 Auffahrtslauf - Halbmarathon 01:31:22 00:04:21 01:19:52 959 
7 6. Lustenauer Cross-Lauf 00:36:15 00:04:02 00:31:41 899 
7 Mila-5000 Meter Lauf 00:19:21 00:03:52 00:16:55 879 
6 Rhylauf-Halbmarathon 01:27:43 00:04:09 01:16:41 862 
7 Schwamm-Lauf 00:48:35 00:05:28 00:42:28 831 

       
 
 Zeni Paul     

2 Dreiländer-Halbmarathon 02:16:12 00:06:27 01:32:27 798 
8 Auffahrtslauf - Halbmarathon 02:29:09 00:07:06 01:41:15 680 

19 Mila-5000 Meter Lauf 00:29:33 00:05:55 00:20:04 670 
 
 


